



Klinkert Ejendomme ApS

Højtoftevej 56
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41981504

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.09.2022

Sven Klinkert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinkert Ejendomme ApS

Højtoftevej 56

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41981504

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Sven Klinkert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, udleje og sælge fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 88 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. i 2020-21. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		198.952	72.853
Af- og nedskrivninger	1	(39.637)	(22.409)
Driftsresultat		159.315	50.444
Andre finansielle omkostninger	2	(46.504)	(24.280)
Resultat før skat		112.811	26.164
Skat af årets resultat	3	(24.777)	(6.870)
Årets resultat		88.034	19.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.034	19.294
Resultatdisponering		88.034	19.294

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.418.879	2.458.516
Materielle aktiver	4	2.418.879	2.458.516
Anlægsaktiver		2.418.879	2.458.516
Andre tilgodehavender		6.398	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.130	9.130
Periodeafgrænsningsposter		5.293	5.106
Tilgodehavender		20.821	14.236
Likvide beholdninger		310.385	155.164
Omsætningsaktiver		331.206	169.400
Aktiver		2.750.085	2.627.916

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		107.328	19.294
Egenkapital		147.328	59.294
Udskudt skat		27.000	16.000
Hensatte forpligtelser		27.000	16.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.461.020	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.777	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.474.797	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	10.000	0
Deposita		54.750	54.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.014.384	2.482.131
Anden gæld	6	21.826	15.741
Kortfristede gældsforpligtelser		1.100.960	2.552.622
Gældsforpligtelser		2.575.757	2.552.622
Passiver		2.750.085	2.627.916
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	19.294	59.294
Årets resultat	0	88.034	88.034
Egenkapital ultimo	40.000	107.328	147.328

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.637	22.409
	39.637	22.409

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.253	23.906
Renteomkostninger i øvrigt	14.251	374
	46.504	24.280

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.777	0
Ændring af udskudt skat	11.000	16.000
Refusion i sambeskatning	0	(9.130)
	24.777	6.870

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.480.925
Kostpris ultimo	2.480.925
Af- og nedskrivninger primo	(22.409)
Årets afskrivninger	(39.637)
Af- og nedskrivninger ultimo	(62.046)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.418.879

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.000	1.461.020	1.191.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	13.777	0
	10.000	1.474.797	1.191.000

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	12.720	7.741
Anden gæld i øvrigt	9.106	8.000
	21.826	15.741

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klinkert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.419 kr.
